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 Protokół Nr LXXII.2024 

z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 26 lutego 2024 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń 

nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie  

i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych (RODO). Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy 

Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 15:03  

otworzył obrady LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 1 i materiałami zostały radnym przekazane 

elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności2 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum 

Rady w liczbie 12. Nieobecni radni: Pan Przemysław Jeznach, Pan Dawid Wojda, Pani Edyta 

Woźniakowska. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z prośbą o zmianę w porządku obrad: 

 projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji zadania - "Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy Wołomin do skrzyżowania  

z drogą krajową nr 92 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” – Druk Nr 647, jako  

punkt 4; 

oraz o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: 

 określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych Gminy Halinów dla zawodników 

za osiągnięcia w działalności sportowej - Druk Nr 656, jako punkt 7; 

 wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Halinów wkładu niepieniężnego (aportu) do 

spółki - Zakład Komunalny w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 

657, jako punkt 10. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w związku z brakiem 

innych uwag do porządku obrad, poprosił o przystąpienie do głosowania. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz z zmianami   

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2024 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2024 roku. 
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przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został podjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Jeznach, Pan Dawid Wojda, Pani Edyta 

Woźniakowska. 

Porządek obrad LXXII sesji w dniu 26 lutego 2024 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji zadania - "Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy Wołomin do skrzyżowania  

z drogą krajową nr 92 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” – Druk Nr 647 

5. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

6. Informacja z prac Komisji Rady. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 

sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej - Druk Nr 

656 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 648 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok – Druk Nr 649 

10.  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Gminę Halinów wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki - Zakład Komunalny w Halinowie 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 650 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Mińskiego w formie opracowania w roku 2024 dokumentacji projektowej dla realizacji 

zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2204W Halinów 

– Krzewina - Desno" finansowanego przez Gminę Halinów – Druk Nr 650 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 651 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 652 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania 

przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie Halinów na lata 

2024-2026 – Druk Nr 653 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego –  

Druk Nr 654 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 – Druk Nr 655 

17. Zamknięcie sesji. 
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4. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji zadania - "Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy Wołomin do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 92 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” – Druk Nr 

647 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został szczegółowo omówiony i pozytywnie zaopiniowany na 

Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 20 lutego 2024 r. Mówca odczytał projekt 

uchwały.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję, 

w której brali udział mieszkańcy Halinowa. 

 

Mieszkaniec Józefina odniósł się do budowy drogi 635 przebiegająca przez Gminę Halinów, 

a mianowicie jeżeli dojdzie do realizacji tego zadania i powstanie przed budową Wschodniej 

Obwodnicy Warszawy (WOW) to cały ruch natężenia przejdzie na tą drogę.   

  

Mieszkanka Budzisk złożyła serdeczne podziękowania dla Burmistrza Halinowa oraz Radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie za liczne rozmowy w sprawie budowy drogi wojewódzkiej 635, a także 

przygotowanie projektu stanowiska. Mówczyni zadała pytanie, jakie jest rzeczywiste przełożenie na 

to, że ta droga będzie zarówno od S8 do DK2 dwupasmowa, a nie czteropasmowa oraz czy planowana 

droga wojewódzka nr 635 będzie umożliwiać wjazd i wyjazd na nią ze wszystkich przylegających 

posesji. 

 

 Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi na zadane pytanie wyjaśnił, że szerokość   

pasa pod drogę wojewódzką nr 635 jest wskazany w planie zagospodarowania terenu w Gminie 

Halinów już od kilkudziesięciu lat. Ten pas jest o szerokości około 40 metrów, natomiast pas 

drogowy, który jest brany pod autostradę, która powstała min. w Cisiu, Wielgolasie Brzezińskim lub 

w innych miejscowościach na terenie Gminy Halinów ma od 70 do 80 metrów.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński dodał, że należy zwrócić 

uwagę na to, iż część planowanej drogi 635 na terenie Wołomina, w miejscowości Zabraniec zostało 

już wykonane, jest to droga między Okuniewem a Zabrańcem. I taka koncepcja powstania nowej 

drogi wojewódzkiej nr 635 planowana będzie w Gminie Halinów.  

 

Mieszkanka Gminy Halinów zadała pytanie jakie jest merytoryczne przełożenie podjęcia stanowiska 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski na wstępie poinformował, że inwestorem planowanej 

budowy drogi 635 jest Urząd Marszałkowski, a nie Gmina Halinów. Tak, więc stanowisko, jakie 

będzie podejmowane w tej sprawie ma formę opiniotwórczą. Dlatego ważne jest, aby na forum Rady 

Miasta, mieszkańcy gminy mogli wyrażać swoje opinie, a także wnosić uwagi na etapie kolejnych 

konsultacji dokumentacji projektowej. Burmistrz Halinowa podziękował Radzie Miejskiej  

w Halinowie, a także Radzie Powiatu Mińskiego, iż zgodziły się na to, żeby partycypować w drobny 

sposób finansowo w tworzeniu dokumentacji projektowej. Dzięki temu Gmina Halinów  jest obecna 

na wszystkich naradach, a także będzie wiedzieć jak droga będzie projektowana na różnych etapach. 

 Mówca serdecznie podziękował również Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie za 

przygotowanie projektu stanowiska. Dodał, że ta uchwała jest takim drogowskazem ze strony Gminy 

Halinów dla Urzędu Marszałkowskiego. Burmistrz Halinowa nadmienił, że ostateczną decyzje będzie 

podejmował w tej sprawie Urząd Marszałkowski. Mówca kończąc swoją wypowiedz, poinformował, 

że nie wyobraża sobie, aby droga 637, droga wojewódzka, mogła powstać zanim powstanie 

Wschodnia Obwodnica Warszawy. Serdecznie podziękował mieszkańcom Gminy Halinów, za 

zaangażowanie, za osobiste spotkania, a także za taką dobrą, merytoryczną i spokojną dyskusję.   
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Na tych spotkaniach były wyjaśnione pewne niedomówienia, ponieważ nie wszystkie informacje, 

które były przekazywane w powyższym temacie, były w pełni prawdziwe. 

 

 Mieszkanka Gminy Halinów zadała ponownie pytanie, jakie wsparcie Rada Miejska w Halinowie 

zapewnia dla powstania nowej drogi wojewódzkiej 635. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że przede 

wszystkim wsparcie Rady Miejskiej będzie polegało na aktywnym uczestnictwie we wszystkich 

sprawach, które będą dotyczyły drogi 635. Ponadto Rada Miejska będzie wymagała od władzy 

wykonawczej, czyli Burmistrza Halinowa odpowiedniego opiniowania w oparciu o zatrudnieniu 

odpowiednich ekspertów, a także informowaniem mieszkańców i zapewnieniem wsparcia 

mieszkańcom w działaniach przeciwko tej drodze. Na koniec swojej wypowiedzi mówca 

poinformował, że stanowisko Rady Miejskiej po podpisaniu niezwłocznie zostanie przesłane do 

wskazanych w uchwale instytucji. W ten sposób Burmistrz Halinowa będzie mógł rozpocząć 

rozmowy z Zarządem Dróg Wojewódzkich czy Urzędem Marszałkowskim. 

 

Mieszkanka Gminy Halinów zadała pytanie kiedy rozpoczną się prace nad budową drogi 635 i czy 

podjęte stanowisko przyczyni się do powstrzymania budowy drogi 635. 

 

Burmistrza Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że o rozpoczęciu prac decyduje  Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  oraz  Urząd Marszałkowski i to oni podejmą ostateczną decyzje. Natomiast 

naszym przesłaniem jest abyśmy mieli taki roboczy projekt, wstępny materiał przygotowany przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich do wglądu dla Radnych, sołtysów oraz wszystkich mieszkańców.  

Na koniec wypowiedzi mówca powiedział, że podjęte w dniu dzisiejszym stanowisko wypełnia 

wszystkie postulaty, które mieszkańcy osobiście przedłożyli.   

 

Mieszkanka Gminy Halinów powiedziała, że my jako mieszkańcy Gminy Halinów jesteśmy za tym 

aby uczestniczyć we wszelkich spotkaniach z wykonawcami. Mówczyni poprosiła aby przy wsparciu 

Burmistrza Halinowa, który będzie mógł uczestniczyć na spotkaniach na etapie projektowania drogi, 

aby stanowić miała to droga lokalna.  

 

Mieszkaniec Gminy Halinów zadał pytanie czy była robiona analiza zysków i strat, szans i zagrożeń 

dla Gminy Halinów. 

 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odnosząc się do zadanego pytania odpowiedział, że 

wszelkie pytania o planowaną budowę drogi należy kierować do inwestorów. My ze swojej strony  

w dniu dzisiejszym podejmujemy stanowisko oraz podjęte wcześniejsze działania w tej sprawie m.in. 

wnoszenie uwag na etapie wstępnych uzgodnień, tworzenie dokumentacji, aby była jednopasmowa,  

a także ograniczenia szerokości pasa drogowego. Są to wszystkie działania jakie my możemy 

podejmować. Mówca zapewnił, że jako Burmistrz Halinowa jest po tej samej stronie i nie można 

doprowadzić do sytuacji aby ta droga powstała przed powstaniem Wschodniej Obwodnicy Warszawy 

(WOW).    

 

Radny Powiatowy Pan Ireneusz Piasecki poinformował, że w związku z zaistniałą sytuacją zostało 

wystosowane pismo do Starosty Mińskiego. Mówca poprosił o wsparcie w sprawie podjęcia przez 

Radę Powiatu stanowiska w sprawie zaprojektowania i budowy nowego odcinka drogi wojewódzkiej 

numer 635 przez obszar Gminy Halinów. Zwrócił uwagę jak istotna i ważna jest rozbudowa sieci 

dróg. Jednakże inwestycje związane z budową nowej infrastruktury drogowej nie mogą odbywać się 

kosztem zdrowia oraz majątku mieszkańców. Stąd w opinii mieszkańców i władz gminy należy 

najpierw dokończyć budowę wschodniej obwodnicy Warszawy zgodnie z istniejącymi planami,  

a następnie przystąpić do budowy drogi wojewódzkiej 635. Po przeanalizowaniu układu i kategorii 

ruchu sieci dróg na terenie Gminy Halinów mówca uważa, że nowy odcinek drogi wojewódzkiej  
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nr 635 powinien mieć charakter lokalny, tj. być drogą jednojezdniową o dwóch pasach ruchu 

uzupełnionych systemem dróg serwisowych odbarczających ciągi pieszo-rowerowe i systemu odbioru 

wód opadowych z obszaru pasa drogowego. Przyjęcie stanowiska Rady Powiatu Mińskiego jest 

zasadne w celu wsparcia postulatów zgłaszanych przez mieszkańców powiatu mińskiego i gminy 

Halinów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaproponował 

autopoprawkę do projektu stanowiska, poprosił o dodanie w § 4 instytucji: Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie, samorządy sąsiadujące z Gminą Halinów. 

 

Po wyczerpaniu wypowiedzi Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. Poprosił o stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.  

 

 Głosowanie projektu stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji zadania - 

"Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy Wołomin do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 92 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” – Druk Nr 647 wraz z 

autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Stanowisko zostało podjęte.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godz. 1640 wyznaczył 15 

minut przerwy. O godz. 1655 wznowiono obrady sesji. 

 

5. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

 
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 kwestia odbioru odpadów z terenu gminy Halinów. Od 1 marca br. zgodnie z rozstrzygnięciem 

Krajowej Izby Odwoławczej, które sprawdziło odwołania firm do procedury przetargowej.  

W wyniku rozstrzygnięcia odpady z terenu gminy Halinów będzie odbierało konsorcjum firm 

RDF Ostrołęka, MPK Ostrołęka i EKO-SAM BIS Jakubów w ramach konsorcjum za kwotę  

5 189 742 zł. 

  zakończonych pracach budowlanych przedszkola w Hipolitowie,  

 rozpoczęciu prac przy remoncie chodnika na ulicy Sadowej w Okuniewie. W ramach 

przetargu została wybrana firma Jar Bud z Rudy wybrana za kwotę ponad 267 000 zł. 

 ogłoszeniu przetargu na zaprojektuj i wybuduj zgodnie z otrzymanym dofinansowanie na ulicę 

Kolejową przez Hipolitów, Halinów, Cisie, Wielgolas Brzeziński. 

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował o: 

 

 uzupełniającym naborze kandydatów na ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-

2027. 

 złożeniu oświadczenia majątkowego przez radnych na dwa miesiące przed upływem kadencji. 

Kadencja, zgodnie z ustawą z dnia 29 września 2022 roku została przedłużona do 30 kwietnia 

2024 roku. W związku z tym, licząc od tej daty dwa miesiące, a także zgodnie z wytycznymi 

oświadczenie majątkowe należy złożyć 29 lutego br. 

 

6. Informacja z prac Komisji Rady. 
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 Informację na temat prac Komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

 Przewodniczący poszczególnych komisji: 

 

 Radna Pani Edyta Woźniakowska Przewodnicząca KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU  

 I OCHRONY ŚRODOWISKA  

 21.02.2024 R. - zaopiniowaniem projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 26 lutego 2024 r. oraz omówienie korespondencji skierowanej do komisję, która 

dotyczyła budowy drogi wojewódzkiej nr 635. 

 

Radna Pani Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

 SPOŁECZNYCH 

 05.02.2024 r. - zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 

nagród sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej 

na sesję Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2024 r. Radni w toku dyskusji 

zaproponowali wprowadzenie kilku zmian. 

 

 20.02.2024 r. – ponowne opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

oraz nagród sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności 

sportowej wraz ze zmianami. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

Radni zapoznali się z realizacją zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Halinów.      

 

  Radny Pan Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 

 08.02.2024 r. - komisja zajęła się omawianiem pisma, Rady Gminy Baboszewo w sprawie 

wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w 

zakresie nowelizacji ustaw kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązaniach. Komisja w tej sprawie 

podjęła pozytywne stanowisko, aby solidaryzować się z Gminą Baboszewo.  

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 

nagród sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej 

- Druk Nr 656 

 

Projekt uchwały omówiła Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Dominika Martoń-

Jaroszewska. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Ludwiniak 
poinformowała, że Komisja omówiła przedstawiony projekt uchwały i pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2024-2035 – Druk Nr 632  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 648 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok – Druk Nr 649 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pani Edyta Woźniakowska 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła przedstawione 

projekty uchwał i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2024-2035 – Druk Nr 648 wraz z autopoprawką   

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – 

Druk Nr 649 wraz z autopoprawką   

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 

przez Gminę Halinów wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki - Zakład Komunalny  

w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 650 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pani Edyta Woźniakowska 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła przedstawione 

projekty uchwał i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Gminę Halinów wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki - Zakład Komunalny w Halinowie Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 650 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Mińskiego w formie opracowania w roku 2024 dokumentacji projektowej dla 

realizacji zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej  

nr 2204W Halinów – Krzewina - Desno" finansowanego przez Gminę Halinów – Druk Nr 

650 

Projekt uchwały szczegółowo omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pani Edyta Woźniakowska 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła przedstawiony projekt 

uchwały i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Mińskiego w formie opracowania w roku 2024 dokumentacji projektowej dla realizacji zadania 

„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2204W Halinów – Krzewina 

- Desno" finansowanego przez Gminę Halinów – Druk Nr 650 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
Uchwała została podjęta.  

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk 

Nr 651 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pani Edyta Woźniakowska 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła przedstawiony projekt 

uchwały i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Radni Rady Miejskiej w Halinowie rozpatrzyli uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Józefin. Odbyło 

się głosowanie każdej kolejnej uwagi. Radni głosowali jednogłośnie odnośnie uwag nr 1-3  

w następujący sposób: sposób za - 13 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1. Podtrzymali 

rozstrzygnięcia Burmistrza Halinowa nieuwzględniające bądź częściowo nieuwzględniające 

wnoszonych uwag. Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.   

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 651 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.   
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13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 652 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pani Edyta Woźniakowska 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła przedstawiony projekt 

uchwały i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 652 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.  
  

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu 

przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej  

w gminie Halinów na lata 2024-2026 – Druk Nr 653 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Ludwiniak 
poinformowała, że Komisja  omówiła przedstawiony projekt uchwały i pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania 

przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie Halinów na lata 

2024-2026 – Druk Nr 653 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.  

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru wniosku  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego – Druk Nr 654 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Ludwiniak 
poinformowała, że Komisja omówiła przedstawiony projekt uchwały i pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego – Druk Nr 

654 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.  

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 – Druk Nr 

655 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Ludwiniak 
poinformowała, że Komisja omówiła przedstawiony projekt uchwały i pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 – Druk Nr 655 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania Radny Pan Marcin Sukiennik.  

20. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 26 lutego 2024 roku o godz. 1810 zamknął obrady LXXII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 
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Protokół sporządziła: 

Ilona Borucka 

 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 

2024 roku: 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2024 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 

2024 roku. 

 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


